[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.03.2024
	№
	238

г.Коряжма

О внесении изменений в приложение №1, утвержденное

постановлением администрации города от 30.01.2024 №93

Руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В приложении №1, утвержденном постановлением администрации города от 30.01.2024 №93 «О внесении изменений в постановление администрации города от 02.08.2023 №1020» пункты 35, 62, 64 таблицы раздела 2 «Недвижимое имущество (здания, сооружения и помещения) изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Год постройки,

приобретение

(сведения о государственной

регистрации - при наличии)
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер или инвентарный номер (условный номер)
	Стоимость остаточная по балансу на 31.12.2023, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35
	Трансформаторная подстанция № 20
	Год постройки 2015;

Хозяйственное ведение                                                                                   № 29:23:010201:2570-29/006/2023-2 от 12.12.2023
	Архангельская область, г.Коряжма, ул. Имени Дыбцына, д.12, строен.1
	29:23:010201:2570
	15,9

	62
	Сооружение

(Сооружение электроэнергетики (ТП65, 6/0,4 кВ))
	Год постройки 2013;

Хозяйственное ведение

29:23:010401:612-29/006/2019-1 30.05.2019
	Российская Федерация, Архангельская область, городской округ город Коряжма, город Коряжма, улица Раздольная, дом 2
	29:23:010401:612
	276,0

	64
	Сооружение

(Сооружение электроэнергетики (ТП67-ЩС47))
	Год постройки 2013;

Хозяйственное ведение

29:23:010401:619-29/006/2019-1 30.05.2019
	Российская Федерация, Архангельская область, городской округ город Коряжма, город Коряжма, улица Спасская, дом 7
	29:23:010401:619
	322,3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма».

Глава муниципального образования                                                                 А.А. Ткач